АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «____» ________ 2024 г.

                  №  ____
пгт. Игрим

	О создании Комиссии по инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны в городском поселении Игрим

В соответствии с Приказом Департамента региональной безопасности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.10.2024 № 44-ОД-243 «О проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны в Ханты-Мансийском автономном круге – Югре», в целях уточнения фактического наличия, определения технического состояния защитных сооружений гражданской обороны, предназначенных для укрытия населения на территории городского поселения Игрим,
1. Провести инвентаризацию защитных сооружений гражданской обороны в муниципальном образовании городское поселение Игрим.

2. Создать и утвердить состав Комиссии по инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны муниципального образования городское поселение Игрим. (Приложение 1)

3. В срок до 14 ноября 2024 года предоставить отчетные материалы инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны согласно подпункту 3.1.1 Порядка о проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны в автономном округе, утвержденного Приказом Департамента региональной безопасности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.10.2024 № 44-ОД-243 «О проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны в Ханты-Мансийском автономном круге – Югре» в адрес Управления гражданской защиты населения Березовского района.
4. Ответственный исполнитель по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны в муниципальном образовании городское поселение Игрим – ведущий специалист по ГО и ЧС – Круглова Т.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                              С.А. Храмиков
Приложение 1

К распоряжению администрации

городского поселения Игрим

от «____»__________2024 г. №____
СОСТАВ
Комиссии по инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны муниципального образования городское поселение Игрим
	Председатель комиссии:

Храмиков Станислав Александрович

	Глава городского поселения Игрим

	Члены комиссии:

Сорочук Юлия Александровна
	Заместитель главы администрации городского поселения Игрим по финансово-экономическим вопросам

	Скирда Марина Владимировна
	Начальник отдела по земельному и муниципальному хозяйству

	Волегова Ольга Николаевна
	Начальник правового отдела

	Круглова Татьяна Валерьевна
	Ведущий специалист по ГО и ЧС

	Круглов Юрий Александрович
	Директор МКУ «Хозяйственно-эксплуатационной службы администрации городского поселения Игрим»

	Молозаев Мерген Арнольдович

	Заместитель начальника ОНД и ПР по Березовскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по ХМАО-Югре

(по согласованию)

	* в случае отсутствия одного из членов комиссии, его обязанности возлагаются на лицо официально его замещающее.